
Valberedningens förslag till Naturskoleföreningens årsmöte 2020

Styrelsearbetet i föreningen rullar på och vi är tacksamma för alla ideella krafter som för föreningen
framåt. Vår nya ordförande Anna Ekblad verkar snabbt ha kommit in i arbetet och det känns tryggt 
att vi har en stabil ledare på vårt ”Naturskoleskepp”. 

Årets utmaning för oss i valberedningen har varit att hitta en kassör och en styrelseledamot. Detta 
har inte varit så lätt men vi tycker att en ny lösning på kassörsfrågan kan vara lösningen, som 
presenteras nedan. 

De ledamöter som valt att lämna sina platser i styrelsen till nya pigga kollegor är:

Katarina Larsson, kassör, Tierp, vald till 2020.

Pia Nilsson, ledamot, Sölvesborg, vald till 2020.

Anna Karin Axellie, Falun, revisorssuppleant, vald till 2020. 

Övriga styrelseledamöter som behöver väljas om är:

Pia Bäckman,ledamot, Sjundeå, vald till 2020.

Johan Agås, ledamot, Sundsvall, vald till 2020.

Styrelseledamöter som är valda till 2021 är:

Anna Ekblad, Lund, ordförande.

Magnus Göransson, Halmstad, vice ordförande

Anders Bengtsson, Botkyrka, ledamot

Anders Abrahamsson, Luleå, ledamot.

Birgitta Säihke, Hunneberg, ledamot

Revisorer som är valda till 2021

Friedrich Hehl, Sigtuna.

Johan Lindell, Sigtuna. 

Valberedningens förslag till årsmötet 2020 är:

Omval på 2 år Pia Bäckman, Sjundeå, ledamot.

Omval på 2 år Johan Agås, Sundsvall, ledamot.

Nyval på 2 år Mattias Drejby, Örebro, ledamot.

Nyval på 2år, Andrea Göök, Österlen, ledmot.

Nyval på 2år Gunnar Hallberg, Sollentuna, revisorssuppleant.

Fyllnadsval 1år Gordon Eadie, Falun, revisorssuppleant.

Att sköta föreningens bokföring föreslår vi att Katarina Larsson fortsätter med och hennes övriga 
sysslor som medlemsregister, fakturering etc. tas över och fördelas på styrelsen. Hon bibehåller 
arvodet för kassörsarbetet men är inte formellt med i styrelsen. 

Vänliga hälsningar Anders Sjöberg, Hanna Heurlin och Leonor Lavröd Sologuren. 
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